PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2016 года

      № 5
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Кондинское от 02 декабря 2011 года № 103
 «Об утверждении Порядка признания

безнадежной к взысканию и списания

задолженности по расходам бюджета

муниципального образования
городское поселение Кондинское»
В целях упорядочения процедуры списания признанной безнадежной к взысканию задолженности по расходам бюджета муниципального образования городское поселение Кондинское:

1.Приложение 2 «Состав комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности по расходам бюджета муниципального образования городское поселение Кондинское» к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 02 декабря 2011 года № 103 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по расходам бюджета муниципального образования городское поселение Кондинское» изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского полселения Кондинское».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское.
	Глава городского
поселения Кондинское

	С.А.Дерябин

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Кондинское
от 19 января 2016 года № 5
Состав комиссии

по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности по расходам бюджета муниципального образования городское поселение Кондинское

	С.Ю.Копыльцов
	- заместитель главы администрации городского поселения Кондинское, председатель комиссии

	А.А.Смирнов
	- депутат Совета депутатов городского поселения Кондинское, заместитель председателя комиссии;

	Н.Н.Брусницина
	- заведующий сектором бюджетного планирования отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское

	Члены комиссии:

	О.Г.Михайлова
	- начальник отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское;

	О.А Квасова
	- бухгалтер отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское;

	И.М.Никитин
	-  депутат Совета депутатов городского поселения Кондинское